
Σελίδα 1 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

  

 
 
 
 
 
 



Σελίδα 2 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 
κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 68 γεωτεχνικών που υπέβαλαν 
την σχετική αίτηση μέχρι τις 19/12/2019 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας 
προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: 43 Γεωπόνοι, 4 Δασολόγοι, 14 Κτηνίατροι 4 Γεωλόγοι και 3 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
 
Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε η κα Μιρλή Αναστασία του Αναστασίου 

(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ - ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΧΗΜΕΙΑ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ - ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΤΙ Η ΜΙΡΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΜΕ ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ) 



Σελίδα 3 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

., διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 
128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014.  
 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 17/12/2019 από 17γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος 10 Γεωπόνοι, 1 Δασολόγος, 2 Κτηνίατροι, 4 
Γεωλόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 17/12/2019 από 84 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω Αναγγελίες:  
 

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ   
1 ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-24544 Α329/16-12-2019 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   
1 ΣΑΓΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5-01173 Α00298/25-11-2019 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 

 

 
 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω διαγραφές από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. :  

1 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-04907 5360/03-12-2019 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
 
 



Σελίδα 4 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

• Απορρίπτεται η διαγραφή του κου Κατσανίδη Ευγένιου διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του αρ. 3, παρ. 1 του Ν. 1474/84 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει (προϋπόθεση για τη διαγραφή ενός μέλους από το Επιμελητήριο είναι αυτό να έχει 
συνταξιοδοτηθεί ή να έχει παύσει την άσκηση του γεωτεχνικού επαγγέλματος). 

Επιπλέον, σύμφωνα με γνωμοδότηση του νομικού συνεργάτη του Επιμελητηρίου που 
κατατέθηκε σε προηγούμενη συνεδρίαση για το θέμα «1) Η ιδιότητα του μέλους του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
υπήρξε αδιάλειπτα υποχρεωτική για τους γεωτεχνικούς, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη 
σχετική, για κάθε περίπτωση, νομοθεσία (Ν. 1474/1984, Ν.2040/1992, Ν.3919/2011, ΠΔ 
344/2000, κλπ.) 

2) Σύμφωνα δε με το άρθρο 3 του ΠΔ 344/2000, η απασχόληση γεωτεχνικών στο δημόσιο 
τομέα, όπως αυτός οριοθετείται κάθε φορά, διέπεται από τις διατάξεις του διατάγματος αυτού και 
από τις ειδικές διατάξεις που κάθε φορά γι’ αυτούς ισχύουν. Στις εν λόγω διατάξεις 
συμπεριλαμβάνεται και η απασχόληση σε όλες τις βαθμίδες εκπαίδευσης (δευτεροβάθμιας και 
τριτοβάθμιας), βλ. άρθρο 5 παρ. 2 και άρθρο 14 περ. λβ του ΠΔ 344/2000». 

 
 

Τέλος, εγκρίνεται ομόφωνα να προχωρήσει η υπηρεσία σε έγκριση όλων των αιτήσεων 
εγγραφής και αναγγελίας που θα υποβληθούν μέχρι αύριο 20/12/2019, λόγω των προσωρινών 
προβλημάτων που υπάρχουν στο registeronline. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 5 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

 

 
Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2019, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 

Εγκρίνονται ομόφωνα 
οι οικονομικές δαπάνες σύμφωνα με τις λίστες που ακολουθούν: 

1. Πληρωμή 4.220,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT ΝΤ Ι.Κ.Ε., για την αναβάθμιση του υποσυστήματος 
πληρωμών του onlinegeotee.gr, όπως το αρ. 82/13-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0426) 

2. Πληρωμή 2.888,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT ΝΤ Ι.Κ.Ε., για την αναβάθμιση-επέκταση του 
υποσυστήματος εγγραφής νέων μελών Register του onlinegeotee.gr, όπως το αρ. 83/13-12-2019 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0426) 

3. Πληρωμή 2.079,48 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT ΝΤ Ι.Κ.Ε., για την ολοκλήρωση της ηλεκτρονικής 
αρχειοθέτησης των αιτήσεων και δικαιολογητικών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 84/13-12-2019 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0426) 

4. Πληρωμή 699,15 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την αγορά γραφικής ύλης, για 
την πραγματοποίηση του 3ου Συνεδρίου Γεωγραφικών Πληροφοριακών Συστημάτων και Χωρικής 
Ανάλυσης στη Γεωργία και στο Περιβάλλον, στο Συνεδριακό Αμφιθέατρο του Γ.Π.Α. στις 11-13 
Δεκεμβρίου 2019, όπως το αρ. 4117816/6-12-2019 τιμολόγιο (Προέγκριση στην 11η/4-10-2019 
συνεδρίαση του Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 0857) 

5. Πληρωμή 5.489,58 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE., για την αγορά server για 
την Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1510/6-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

6. Πληρωμή 396,80 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη σελιδοποίηση του 
ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 37 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 291/5-12-2019 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0891) 



Σελίδα 6 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

 

7. Πληρωμή 527,76 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την αγορά υλικού 
υπολογιστών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. 634816/4-12-2019 
και 5621/4-12-2019 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 7123) 

8. Πληρωμή 378,30 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την προμήθεια toner 
εκτυπωτών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 4116002/5-12-2019 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

9. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΙΜΠΡΑΗΜ ΦΥΛΙΣ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω  απόρριψης της αίτησης εγγραφής του από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Τεχνολόγος Γεωπόνος. 
(Κ.Α.Ε. 3199) 

10. Πληρωμή 4.553,28 ΕΥΡΩ στην εταιρεία «ΕΠΙΠΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ» Κ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε., για την 
προμήθεια βιβλιοθηκών στην αίθουσα συνεδριάσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω 
φθοράς των ήδη υπαρχόντων, όπως το αρ. 4673/6-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7111) 

11. Πληρωμή 119,04 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την αγορά toner 
εκτυπωτών της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τo αρ. 30235/9-12-2019 τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 
1261) 

12. Πληρωμή 151,43 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., για τη συντήρηση του 
πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 599/20-11-2019 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0887) 

13. Πληρωμή 608,84 ΕΥΡΩ στoν ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, για τη σύνταξη και κατάθεση Υπομνήματος 
στο Συμβούλιο της Επικρατείας της με ΑΚ 2601/2017 Αίτησης Ακύρωσης, για λογαριασμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 77/14-11-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

14. Πληρωμή 105,77 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την αποστολή επείγουσας 
αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1069335/29-11-
2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

15. Πληρωμή 595,20 ΕΥΡΩ στον ΦΟΥΚΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ, για το χημικό καθαρισμό 3 λεβήτων, της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τo αρ. 21/26-11-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

16. Πληρωμή 1085,62 ΕΥΡΩ στον ΦΟΥΚΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ, για την αγορά και τοποθέτηση 3 σωμάτων 
καλοριφέρ, στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. 32/26-11-2019 και 393/26-11-2019 
τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 0863) 

17. Πληρωμή 1.240,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για το σχεδιασμό και την 
εκτύπωση φυλλαδίων για τη συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια της έκθεσης “AGROTICA 2020”, όπως 
το αρ. 3665/13-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

18. Πληρωμή 496,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος στο 
υπό επεξεργασία σχέδιο οργανισμού λειτουργίας επιτροπής στο ν.4635/2019, για λογαριασμό του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 5/13-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 



Σελίδα 7 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

 

19. Πληρωμή 150,00 ΕΥΡΩ στον ELGOHARY TAHER MOHAMED, για την καθαριότητα των γραφείων του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αθήνα για τους μήνες από Οκτώβριο έως και Δεκέμβριο 2019, όπως το αρ. 126/13-12-
2019 τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 0845) 

20. Πληρωμή 4.000,00 ΕΥΡΩ στην ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ Σ. ΦΩΤΕΙΝΗ, για την έκδοση ενεργειακού πιστοποιητικού 
ενεργειακής απόδοσης και παροχή υποστηρικτικών υπηρεσιών ενεργειακής αναβάθμισης του κτιρίου 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Κεντρικής Ελλάδας, όπως τo αρ. 36/13-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

21. Πληρωμή 2.265,48 ΕΥΡΩ στην ΓΚΑΡΓΚΑΒΑΝΗ Β. ΧΡΥΣΗ «UNIBRO», για την αγορά εκτυπωτή 
ταυτοτήτων και λοιπών απαιτούμενων αναλωσίμων, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 327/10-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7124) 

22. Πληρωμή 5.952,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, για 
την αμοιβή (Α΄ δόση) για την παροχή νομικής υποστήριξης σύμφωνα με την από 12-10-2018 σύμβαση 
με το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 195/3-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9459) 

23. Πληρωμή 992,00 ΕΥΡΩ στον ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ Χ. ΑΝΕΣΤΗ, για την προμήθεια usb με το λογότυπο του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τo αρ. 53/13-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0853) 

24. Πληρωμή 139,99 ΕΥΡΩ στην ΔΟΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ, για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις 
ανάγκες του παρ/τος Αιγαίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.., όπως τo αρ. 3930/9-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

25. Πληρωμή 113,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΣΙΓΚΡΙΤΗΣ Α.Ε. «ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ», για την προμήθεια ψυγείου για 
τις ανάγκες του παρ/τος Αιγαίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.., όπως τo αρ. 5880/9-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

26. Πληρωμή 98,28 ΕΥΡΩ στην εταιρεία Ν. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., για την προμήθεια χρωμάτων για τη 
συντήρηση του κτιρίου του παρ/τος Αιγαίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.., όπως τo αρ. 2148/9-12-2019 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε0863) 

27. Πληρωμή 30,01 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την προμήθεια γραφικής ύλης, 
για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 368695/16-12-2019 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 1261) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 39.450,01 € 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ ( 0,00€) 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Τριάντα εννιά χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ΕΥΡΩ και ένα λεπτό (39.450,01 €) 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 8 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
 

 
Θέμα 3ο: Απόφαση ένταξης προγράμματος με τίτλο «Αναβάθμιση των 

λειτουργιών του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος για 
τη βελτίωση του επιχειρηματικού περιβάλλοντος» στο πλαίσιο 
της Πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 5821/735/A3 /10-11-2017 και 
κωδ. 073 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία, 
(ΕΠΑνΕΚ)», στον προϋπολογισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης). 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την σχετική απόφαση του ΔΣ στην 11η/2019 συνεδρίασή του, 
δ. Την με Α.Π.: 7003/2047/Α3 Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
 

αποφασίζει ομόφωνα: 
 

Την αποδοχή της υπ’ αριθ. 7003/2047/Α3 απόφασης του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και την ένταξη του προγράμματος με τίτλο «Αναβάθμιση των λειτουργιών του 
Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος για τη βελτίωση του επιχειρηματικού περιβάλλοντος» στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 5821/735/A3 /10-11-2017 και κωδ. 073 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία, (ΕΠΑνΕΚ)», στον 
προϋπολογισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020. 

Τέλος, να ανοιχτεί λογαριασμός που θα αφορά αποκλειστικά το πρόγραμμα. 
(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 9 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 4ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά 

προγράμματα (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς)  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 

γ. Την υπ’ αριθ. 121 Πρόσκληση του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης με Α.Π.:  
    4043/1315/A3, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
Την έγκριση κατάθεσης αίτησης συμμετοχής του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο Πρόγραμμα με τίτλο «Παρεμβάσεις 
ενίσχυσης των γνώσεων και δεξιοτήτων των εργαζομένων για τη συμμετοχή τους στις 
διαρθρωτικές αλλαγές της οικονομίας»   
 
 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 
 
ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 02 «Προσαρμογή εργαζομένων, επιχειρήσεων και επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις νέες αναπτυξιακές απαιτήσεις» 
 
02Σ «Προσαρμογή εργαζομένων, επιχειρήσεων και επιχειρηματικού περιβάλλοντος στις νέες 
αναπτυξιακές απαιτήσεις (Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)» 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 10 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 5ο: Επαναϋποβολή προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. μετά από 

παρατηρήσεις του Υπ.Α.Α.Τ. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου)  
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
η. την απόφαση της Επιτροπής Προϋπολογισμού 2020, 
 

αποφασίζει ομόφωνα: 
την  έγκριση του προϋπολογισμού 2020 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., σύμφωνα με την εισήγηση της 

Υπηρεσίας και της Επιτροπής Προϋπολογισμού, όπως αποτυπώνεται στους Πίνακες που αποτελούν 
αναπόσπαστο κομμάτι της απόφασης. 

Επιπλέον, εγκρίνονται οι παρακάτω κωδικοί αριθμοί ως δεκτικοί εκδόσεως χρηματικών 
ενταλμάτων προπληρωμής: 0431, 0831 και 0911.  

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 11 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 6ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ 

για το έτος 2020 (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την σχετική εισήγηση της Υπηρεσίας, 
 

αποφασίζει ομόφωνα: 
 
Την έγκριση της πληρωμής τακτικών και περιοδικών δαπανών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2020 

ως ακολούθως: 
1. Πληρωμή των πάσης φύσεως τακτικών και έκτακτων μηνιαίων αποδοχών του 

τακτικού προσωπικού, για το έτος 2020, βάσει των διατάξεων του ισχύοντος 
μισθολογίου και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού 
έτους 2020 που καλύπτουν το έτος 2020. 

2. Πληρωμή των τηλεφωνικών τελών και των τελών των γραμμών ADSL (Internet) 
των γραφείων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής Υπηρεσίας και του Παραρτήματος Αιγαίου, 
για το έτος 2020, βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων και των παρόχων και μέχρι το 
ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2020. 

3. Πληρωμή των δαπανών κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου για το έτος 2020, βάσει 
των σχετικών ειδοποιήσεων της Δ.Ε.Η. και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2020. 

4 Πληρωμή των οδοιπορικών εξόδων και ημερησίων αποζημιώσεων των μελών Δ.Σ., 
των υπαλλήλων, των λοιπών μελών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου και μη 
μελών που μετακινούνται για υπηρεσιακές ανάγκες, βάσει προσκλήσεων του 
Προέδρου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των κείμενων διατάξεων περί κάλυψης δαπανών 
μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας για το έτος 2020 και μέχρι 
το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν  το έτος 2020. 



Σελίδα 12 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

5 Πληρωμή των ενοικίων για μισθωμένα γραφεία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής 
Υπηρεσίας και του Παραρτήματος Αιγαίου, βάσει των μισθωτηρίων συμβολαίων, 
καθώς και των κοινόχρηστων δαπανών τους βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων για 
το έτος 2020 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων έτους 2020. 

6 Πληρωμή των λογ/σμών νερού βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της ΕΥΑΘ, για το 
έτος 2020 της Κεντρικής Υπηρεσίας και της Δ.Ε.Υ.Α.Λ., του Παραρτήματος Αιγαίου 
και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το  έτος 2020. 

7 Πληρωμή των λογ/σμών φυσικού αερίου βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της 
Εταιρείας, για το έτος 2020 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που 
καλύπτουν το έτος 2020. 

8 Πληρωμή των αμοιβών και προμηθειών τραπεζών βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων 
της Τράπεζας Πειραιώς και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που 
καλύπτουν το έτος 2020. 

9 Πληρωμή των κρατήσεων, των εγκεκριμένων ενταλμάτων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το 
έτος 2020 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 
2020. 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 13 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 7ο: 

 
Εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή όλων 
των εντολών κίνησης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2020 (Σ. 
Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
. 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Το άρθρο 8 του Ν. 1474/1984 (όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το αρ. 30 του Ν.  
    4282/2014), 
β. Το άρθρο 18 του Ν. 1474/1984 (όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το αρ. 2 του Ν.  
     2332/31-8-1995), 
γ. τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
δ. την εισήγηση της Υπηρεσίας 
 

αποφασίζει ομόφωνα: 
 

 να εξουσιοδοτήσει τον Πρόεδρο του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να υπογράφει όλες τις εντολές 
μετακίνησης μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και υπαλλήλων ή μελών, ή του Νομικού 
Συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τη συμμετοχή τους, κατά περίπτωση, στο Διοικητικό Συμβούλιο ή σε 
συλλογικά όργανα ή επιτροπές ή ομάδες εργασίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., καθώς και οποιουδήποτε άλλου 
προσώπου  για την εκτέλεση εντολής ή εργασίας που δόθηκε ή ανατέθηκε στα ως άνω πρόσωπα 
από το Διοικητικό Συμβούλιο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2020, προκειμένου να εξασφαλιστεί η 
ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., αλλά και να λαμβάνει αποφάσεις που αφορούν 
τα τρέχοντα ζητήματα λειτουργίας του Επιμελητηρίου. 
 Επιπλέον αποφασίζεται ομόφωνα την κα Ιωαννίδου Αριάδνη, Προϊσταμένη Τμήματος 
Οικονομικού Λογιστικού να αναπληρώνει σε όλα τα θέματα του Τμήματος ο Προίστάμενος 
Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού κ. Σάββας Ρέννας. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 14 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας)  

 
Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας)  

 
 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 
 

αποφασίζει ομόφωνα: 
Την έγκριση του κάτωθι πληρεξουσίου: 
Το Γεωτεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), νομικό προσώπου δημοσίου δικαίου, 

που εδρεύει στην Θεσσαλονίκη επί της οδού Ελευθερίου Βενιζέλου 64 ΤΚ 54631 και 
εκπροσωπείται νόμιμα με ΑΦΜ 090045689 Δ.Ο.Υ. Δ΄ Θεσσαλονίκης, εξουσιοδοτεί τον 
δικηγόρο  Θεσσαλονίκης, Κωνσταντίνο Ανδριόπουλο του Γεωργίου (ΑΜΔΣΘ 7114), κάτοικο 
Θεσσαλονίκης (οδός 26ης Οκτωβρίου 26) όπως παραστεί στο όνομα και για λογαριασμό του 
ΓΕΩΤΕΕ εκπροσωπώντας το κατά την συζήτηση και προς υποστήριξη της υπ’αριθ. καταχ. 
Π66/19.5.2017 ασκηθείσας πρόσθετης παρέμβασης αυτού υπέρ της ευδοκίμησης της υπ’ 
αριθ. καταθ. ΠΡ1297/03.04.2017 προσφυγής του Αθανασίου Ναγκούλη του Νικολάου και της 
Δήμητρας, γεωλόγου και μέλους του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με ΑΦΜ 031585701 Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς κατά 
του ΕΦΚΑ και των προσβαλλόμενων σε αυτήν πράξεων, ενώπιον του Α΄ Τμήματος του 
Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης στη δικάσιμο της 5 Φεβρουαρίου 2020 
με αριθ. πιν. 60, καθώς και σε κάθε άλλη τυχόν μετ’ αναβολή ή κατά παραπομπή δικάσιμο ή 
κατόπιν έκδοσης αναβλητικής απόφασης ενώπιον του ανωτέρω Δικαστηρίου. Περαιτέρω, το 
ΓΕΩΤΕΕ παρέχει στον ανωτέρω δικηγόρο την πληρεξουσιότητα να καταθέσουν για 
λογαριασμό του υπόμνημα και κάθε άλλο σχετικό έγγραφο σχετικά με την ανωτέρω υπόθεση 
όπως και να υποβάλλει κάθε είδους αίτημα ενώπιον του ανωτέρω Δικαστηρίου και γενικά να 
προβεί σε κάθε ενέργεια κρίνει ο ίδιος σκόπιμη στα πλαίσια της εν γένει εκπροσώπησής του 
ΓΕΩΤΕΕ ενώπιον του ανωτέρω Δικαστηρίου στα πλαίσια της παραπάνω υπόθεσης. Ακόμη το 
ΓΕΩΤΕΕ νομιμοποιεί αναδρομικά όλες τις μέχρι σήμερα νομικές και υλικές ενέργειες του. 



Σελίδα 15 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας)  

 
ανωτέρω πληρεξούσιου δικηγόρου του στα πλαίσια της ανωτέρω υπόθεσής του, όπως 

ενδεικτικά την άσκηση της ένδικης ανωτέρω πρόσθετης παρέμβασης». 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 

 
 

 



Σελίδα 16 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 9ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς).  
 

 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το υπ’ αριθ. 4214/314776/4-12-2019 έγγραφό (Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5450/6-12-2019), 
δ. Το υπ’ αριθ. ΔΝΣα/οικ.87842/Φ.2.5/2-12-2019 έγγραφό, 
ε. Το από 13-12-2019 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Γενικού Διευθυντή Ορυκτών  
    Πρώτων Υλών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
στ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

1) Ορισμός εκπροσώπων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο Κεντρικό Γνωμοδοτικό Συμβούλιο 
Εγγειοβελτιωτικών Έργων 
 Α. την κα Αλαφογιάννη Αικατερίνη ως τακτικό μέλος, 
 Β. την κα Γεωργίου Θεοδώρα ως αναπληρωματικό μέλος 
 

για την διετία 2020-2021. 
 
2) Εκπροσώπηση ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις Επιτροπές Μητρώου και Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό 
Συμβούλιο των εγγεγραμμένων στα Μητρώα Τεχνικών Επαγγελμάτων 

• στην Επιτροπή Μητρώου Μελετητών (Μ.Ε.Μ.),  
  Α. τον κ. Γκούτη Διονύσιο  ως τακτικό μέλος, 
  Β. τον κ. Τσιάρα Δημήτριο ως αναπληρωματικό μέλος 

 
 

Θέμα 9ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς).  
 



Σελίδα 17 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 9ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς).  
 

• στην Επιτροπή Μητρώου Μελετητικών Επιχειρήσεων (ΜΗ.Μ.ΕΠ.), και  
 
  Α. τον κ. Διαμαντόπουλο Στέργιο ως τακτικό μέλος, 
  Β. την κα Χαρά Αλεξιάδου, ως αναπληρωματικό μέλος 
 

• στο Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο πειθαρχικού ελέγχου εγγεγραμμένων στα 
Μητρώα Τεχνικών Επαγγελμάτων (ΜΗ.Τ.Ε.). 
Α. την κα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα ως τακτικό μέλος, 
Β. τον κ. Γιοβαννόπουλο Ρήγα, ως αναπληρωματικό μέλος 
 

3) Ορισμός εκπροσώπου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε Ομάδα Εργασίας για την εκπόνηση Εθνικού 
Σχεδίου Αξιοποίησης των Ορυκτών Πρώτων Υλών της χώρας για τη δεκαετία 2020-
2030 
  Α. του κου Ευάγγελου Σπυρίδωνος, Γεωλόγος ως τακτικού μέλους, 
  Β. τον κ. Αγγελόπουλο Αντώνιο, Γεωλόγο, ως αναπληρωματικό μέλος 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 



Σελίδα 18 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 10ο: Συγκρότηση των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών, Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών 
Προμηθειών και της Αξιολόγησης Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020 (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας).  

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Των διατάξεων του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/2011),  
δ. της υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής  
    Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/Β/2011), 
ε. Το από 11/12/2019 Πρακτικό της Επιτροπής κληρώσεων, 
στ. την εισήγηση της Υπηρεσίας, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 Την συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020: 
 

• Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2020 οι κ.κ.: 
 

1. Ρέννας Σάββας 
2. Βασίλειος Τσιόλας 
3. Σωτήριος Αθανασιάς 

και ως αναπληρωματικά μέλη οι κ.κ.: 
1. Μουτσιλάκη Όλγα 
2. Κωστάκης Σταμάτιος 
3. Αλμαλιώτου Φωτεινή 

Θέμα 10ο: Συγκρότηση των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών, Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών Προμηθειών και της Αξιολόγησης 
Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020 (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  
 
 



Σελίδα 19 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 10ο: Συγκρότηση των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών, Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών 
Προμηθειών και της Αξιολόγησης Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020 (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας).  

 Επιτροπή Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για 
το έτος 2020 οι κ.κ.: 

1. Αθανασιάς Σωτήρης 
2. Βαξεβανάκης Κωνσταντίνος 
3. Ρέννας Σάββας 

και ως αναπληρωματικά μέλη οι κ.κ.: 
1. Κορωνιώτου Αφροδίτη 
2. Καρακασίδου Σοφία 
3. Παρασχίδου Ζωή 

 Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το 
έτος 2020 οι κ.κ.: 

1. Βαξεβανάκης Κωνσταντίνος 
2. Ιωαννίδου Αριάδνη 
3. Τσιόλας Βασίλειος 

και ως αναπληρωματικά μέλη οι κ.κ.: 
1. Μουτσιλάκη Όλγα 
2. Παρασχίδου Ζωή 
3. Ρέννας Σάββας 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 

 
 
 



Σελίδα 20 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 11ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 «Άσκηση του επαγγέλματος του  
    γεωτεχνικού» (ΦΕΚ 297/Α), 
 δ. το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και  
     Προσωπικού,  
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

 Από την 1η κλήρωση εκλέγονται ως τακτικά μέλη της Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων 
του αρ. 7 του Π.Δ. 344/2000 οι κ.κ.: 

1. Λασηθιωτάκη Αικατερίνη από τον κλάδο των γεωπόνων, 
2. Μπόκαρης Νικόλαος από τον κλάδο των δασολόγων, 
3. Δελησταμάτης Βασίλειος από τον κλάδο των κτηνιάτρων, 
4. Σπυρίδης Ευθύμιος από τον κλάδο των γεωλόγων και 
5. Κράββα Νικολέτα από τον κλάδο των Ιχθυολόγων. 

 
 Από την 2η κλήρωση εκλέγονται: 

1. Δελησταμάτης Βασίλειος, ως Πρόεδρος, 
2. Λασηθιωτάκη Αικατερίνη, ως Αντιπρόεδρος και 
3. Σπυρίδης Ευθύμιος, ως Β’ Αντιπρόεδρο. 

 
 Από την 3η κλήρωση εκλέγονται ως αναπληρωματικά μέλη: 

1. Γαρδικιώτης Μενέλαος από τον κλάδο των γεωπόνων, 
2. Γιοβαννόπουλοος Αλέξανδρος από τον κλάδο των δασολόγων, 
3. Τσολιού Ηλιάνα, από τον κλάδο των κτηνιάτρων, 

Θέμα 11ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του 
Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  
 



Σελίδα 21 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 11ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

4. Γκούτης Διονύσιος από τον κλάδο των γεωλόγων και 
 
 Από την 4η κλήρωση εκλέγεται ως αναπληρωματικό μέλος του κλάδου των ιχθυολόγων: 

1. Τεύκρος Παντέλογλου από τον κλάδο των Γεωπόνων. 
 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται ο κ. Ρέννας Σάββας. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 

 
 



Σελίδα 22 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 12ο: Λήψη απόφασης για την εφαρμογή του Ν. 4635/2019 (Σ. Μάμαλης, Σ. Κωστάκης).  
 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Το Π.Δ. 38/2010  (ΦΕΚ 78/Α’) 
δ. Τις διατάξεις των άρθρων 168 - 170 του Ν. 4635/2019, 
ε. Το από 12/12/2019 σημείωμα του νομικού συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κου Θ. Ιωαννίδη, 
στ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Τη σύσταση ειδικής επταμελούς Επιτροπής που θα εξετάζει τα πτυχία των αιτούντων και 

θα εισηγείται σχετικά στο Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε., αποτελούμενη από τρεις Γεωπόνους τους κ.κ.: 

1. Ζαλίδη Γεώργιο, καθηγητής Α.Π.Θ., ως τακτικό μέλος και την κα Βλάχβεη Ασπασία, 
καθηγήτρια στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας, ως αναπληρωματικο μέλος  

2. Μπιλάλη Δημήτριο, καθηγητής Γ.Π.Α., ως τακτικό μέλος και τον κο Σεραφείμ 
Παπαδόπουλο, Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας ως αναπληρωματικό μέλος  

3. Καλδή Παναγιώτη , Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως  
τακτικό μέλος και τον κο Αγγελόπουλο Σταμάτη Καθηγητή Διεθνούς Πανεπιστημίου 

Ελλάδας ως αναπληρωματικό μέλος  
• Έναν Δασολόγο 

Τον κο Τσαντόπουλο Γεώργιο καθηγητή Δ.Π.Θ., ως τακτικό μέλος  
Τον κο Δημητριο Στάθη Καθηγητής ΑΠΘ, ως αναπληρωματικό μέλος  

• Έναν Κτηνίατρο  
Τον κο Αρσένο Γεώργιο, καθηγητή Α.Π.Θ., ως τακτικό μέλος και τον κ. Τόντη 

Δημήτριο, Καθηγητή Πανεπιστημίου Θεσσαλίας ως αναπληρωματικό μέλος 
• Έναν Γεωλόγο 

Θέμα 12ο: Λήψη απόφασης για την εφαρμογή του Ν. 4635/2019 (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Κωστάκης).  
 
 



Σελίδα 23 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 12ο: Λήψη απόφασης για την εφαρμογή του Ν. 4635/2019 (Σ. Μάμαλης, Σ. Κωστάκης).  
 

Τον κο  Βουδούρη Κωνσταντίνο , καθηγητής Α.Π.Θ., ως τακτικό μέλος και τον 
κύριο Βαργεμέζη Γεώργιο, καθηγητή ΑΠΘ, ως αναπληρωματικό μέλος. 

• Έναν Ιχθυολόγο 
Τον κ. Εξαδάκτυλο Αθανάσιο, Καθηγητή Πανεπιστημίου Θεσασλίας, ως τακτικό μέλος 
και την κα Κυρίτση Σταυρούλα, καθηγήτρια Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδας, ως 
αναπληρωματικό μέλος  

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κατόπιν ενημέρωσης από την Υπηρεσία, αναλαμβάνει ή 

αναθέτει άμεσα σε μέλος της Επιτροπής (του αντίστοιχου κλάδου) τον υπό εξέταση φάκελο 
(μαζί  με το αναπληρωματικό μέλος) προκειμένου να τον αξιολογήσει και στη συνέχεια να 
καταθέσει εισήγηση στο Δ.Σ. εντός 2 μηνών από την παραλαβή του φακέλου (πλήρους 
δικαιολογητικών) από την Υπηρεσία, έτσι ώστε το Δ.Σ. να αποφασίσει για την αναγνώριση 
εντός της προβλεπόμενης στο Π.Δ. 38/2010 προθεσμίας των 4 μηνών. Πριν την υποβολή της 
τελικής εισήγησης στο Δ.Σ., θα πρέπει αυτή να τεθεί υπόψη των υπολοίπων μελών της 
Επιτροπής, για ενημέρωσή τους αλλά και για να υπάρχει η δυνατότητα κατάθεσης διαφορετικών 
απόψεων (εφόσον υπάρχουν). 

  Η Επιτροπή υποστηρίζεται γραμματειακά από υπάλληλο της  Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ο οποίος ορίζεται από τον Προϊστάμενο Διεύθυνσης κατά περίπτωση, με βάση τις 
εκάστοτε ανάγκες της Υπηρεσίας. 

  Τέλος εγκρίνεται το κείμενο της Αίτησης και των δικαιολογητικών που απαιτούνται, όπως 
αυτά κατατέθηκαν στην εισήγηση της Υπηρεσίας. 

(Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 
 



Σελίδα 24 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Συζήτηση για τις εξελίξεις στο σχεδιασμό της Νέας ΚΑΠ 2021-2027 (Μάμαλης, Γαρδικιώτης).  
  

 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 
ο Πρόεδρος κατέθεσε την ακόλουθη πρόταση:  

1. Οι Φορείς Διαχείρισης να συνεχίσουν να υπάγονται στο Υπουργείο Περιβάλλοντος, 
2. Οι αρμοδιότητες που είναι κοινές με αυτές των Δασικών Υπηρεσιών να 

μεταφερθούν στις Δασικές Υπηρεσίες, 
3. Οι φορείς διαχείρισης να αξιολογούνται και να ελέγχονται ως προς την υλοποίηση 

των στόχων που τίθενται και για την επίτευξη αυτών να προσληφθούν ειδικοί 
επιστήμονες-τεχνικοί σύμβουλοι που θα επωμιστούν τα προηγούμενα, 

4. Η σύνθεση των φορέων να περιλαμβάνει εκπροσώπους με ισχυρή παρουσία από 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και από επιστημονικούς φορείς από την Πολιτεία 

5. Να υπάρξει μέριμνα για το προσωπικό που υπηρετεί ήδη και να στελεχωθεί με νεό 
επιστημονικό προσωπικό (γεωτεχνικούς).  
 
(Η κα Μιχαλοπούλου καταθέτει κείμενο προτάσεων του Δικτύου Φορέων 
Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών) 

 
Από τα παρόντα δέκα (10) μέλη ψήφισαν υπέρ εφτά μέλη (7) οι κκ Μάμαλης Σπυρίδων, 
Δελησταμάτης Βασίλειος, Γιοβαννόπουλος Ρήγας, Κουτελιδάκης Αντώνιος, Ρήγας Αλέξανδρος, 
Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα και Λασηθιωτάκη Αικατερίνη και λευκό οι κκ Μπόκαρης Νικόλαος, 
Σπυρίδης Ευθύμιος, Γαρδικιώτης Μενέλαος. 

Βάσει της ψηφοφορίας δεν υπάρχει πλειοψηφία και δε λαμβάνεται απόφαση. 
 
 

 

Θέμα 13ο: Συζήτηση σχετικά με τα θέματα που προκύπτουν από την λειτουργία 
των Φορέων Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών (Κ. 
Μιχαλοπούλου, Α. Λασηθιωτάκη).  
 



Σελίδα 25 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Συζήτηση για τις εξελίξεις στο σχεδιασμό της Νέας ΚΑΠ 2021-2027 (Μάμαλης, Γαρδικιώτης).  
  

 
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
αποφασίζει ομόφωνα 

να συγκροτηθεί επιτροπή αποτελούμενη από τους κκ Ρήγα Γιοβαννόπουλο και Μενέλαο 
Γαρδικιώτη, οι οποίοι θα αναλάβουν να συλλέξουν και να θέσουν τα ερωτήματα που αφορούν τη 
νέα ΚΑΠ, τα οποία θα αποτελέσουν το αντικείμενο συζήτησης σε σύσκεψη που θα συγκαλέσει το 
ΓΕΩΤΕ.Ε. με τους αρμόδιους φορείς.  
(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης) 
 

 
 

Θέμα 14ο: Συζήτηση για τις εξελίξεις στο σχεδιασμό της Νέας ΚΑΠ 2021-2027 
(Μάμαλης, Γαρδικιώτης).  
 
 



Σελίδα 26 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Της περίπτωσης α της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του ν. 3230/2004 «Καθιέρωση 
συστήματος διοίκησης με στόχους, μέτρηση της αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α'44). 
β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α'98). 
γ) Του Π.Δ. 11/2004 (ΦΕΚ 6/Α’) «Οργανισμός Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις αριθ. ΔΙΠΑ/Φ.4/οικ.26397/27-12-2005, ΔΙΠΑ/Φ.4/οικ.7323/5-4-2006, 
ΔΙΠΑ/Φ.4/οικ.20260/13- 9-2006 και ΔΙΠΑ/Φ.4/οικ.5270/1-3-2007 εγκυκλίους του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με τις οποίες παρέχονται διευκρινήσεις για 
την εφαρμογή των διατάξεων του ν. 3230/2004. 
3. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του Προϋπολογισμού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ ομόφωνα 

Αρθρο 1: Σκοπός 

1. Σκοπός της παρούσας απόφασης είναι ο καθορισμός των Στρατηγικών Στόχων του Γεωτεχνικού 
Επιμελητηρίου Ελλάδας για το έτος 2019, όπως αυτοί αναφέρονται στο αρ. 3 «Στρατηγικοί Στόχοι 
Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) για το έτος 2020». 
2. Κάθε Στρατηγικός Στόχος του αρ. θα αναλυθεί από την Υπηρεσία σε Θεματικές Ενότητες για 
την κατανόηση του περιεχομένου και των προτεραιοτήτων του, καθώς και για την ανάλυσή του 
στους επιμέρους Στόχους, σύμφωνα με τις περιπτώσεις β, γ και δ της παραγράφου 1 του άρθρου 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 
3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας)  
 



Σελίδα 27 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

3 του ν. 3230/2004. 

Αρθρο 2: Πεδίο εφαρμογής 

 Το σύστημα «Διοίκηση μέσω Στόχων» του άρθρου 1 του ν. 3230/2004, εφαρμόζεται από 
τις κατωτέρω Υπηρεσίες  (Κεντρικές και Περιφερειακές) του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 
α) Κεντρική Υπηρεσία ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τα κάτωθι τμήματα: 
 -Μελετών και Τεκμηρίωσης, 
 -Επαγγελματικών Θεμάτων, 
 -Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, 
 -Οικονομικού-Λογιστικού 
 -Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού 
  
 Λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι είναι σε επεξεργασία από το Νομοπαρασκευαστικό του 
Υπ.Α.Α.Τ. το Π.Δ. που αφορά την ανασυγκρότηση των υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., με την έκδοσή 
του το σύστημα θα αφορά τα τμήματα Διοικητικής Υποστήριξης και Οικονομικού και το τμήμα 
Γεωτεχνικών Υπηρεσιών. 
 
β) Δέκα (10) υπηρεσιακές μονάδες επιπέδου Αυτοτελούς Γραφείου (Αυτοτελές Γραφείο Διοίκησης 
& Προβολής – Α.Γ.Δ.Π.), ανά μία σε κάθε έδρα Περιφερειακού Παραρτήματος του Επιμελητηρίου:  

- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Θράκης με έδρα την Αλεξανδρούπολη, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Ανατολικής Μακεδονίας με έδρα την Καβάλα, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Κεντρικής Μακεδονίας με έδρα την Θεσσαλονίκη, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Δυτικής Μακεδονίας με έδρα την Κοζάνη, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Ηπείρου & Ιονίων Νήσων με έδρα τα Ιωάννινα, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Κεντρικής Ελλάδας με έδρα την Λάρισα, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας με έδρα την Αθήνα, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας με έδρα την  
  Πάτρα, 
- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Αιγαίου με έδρα την Ερμούπολη και 



Σελίδα 28 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

- Α.Γ.Δ.Π. Παραρτήματος Κρήτης με έδρα το Ηράκλειο. 
 

Αρθρο 3: Στρατηγικοί Στόχοι 

Καθορίζουμε για το έτος 2020 τους Στρατηγικούς Στόχους του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου 
Ελλάδας ως εξής: 
 
1. Θεσμική ανασυγκρότηση του Επιμελητηρίου στην κατεύθυνση της ανάπτυξης και του 

εκσυγχρονισμού του, με την αναθεώρηση του ιδρυτικού του νόμου, καθώς και όλου του 
νομικού καθεστώτος που διέπει την ύπαρξη και τη λειτουργία του, μέσα από τον 
επανακαθορισμό των σκοπών και των στόχων του, την αλλαγή του θεσμικού και 
οργανωτικού τρόπου λειτουργίας του, τον επαναπροσδιορισμό (στην κατεύθυνση της 
διεύρυνσης) των επαγγελματικών κλάδων ή επαγγελματικών ομάδων που θα 
εκπροσωπούνται από αυτό ή θα συμμετέχουν σε αυτό, την αλλαγή της  οργανωτικής του 
δομής και διάρθρωσης, καθώς και τον τρόπο λειτουργίας των οργάνων του. Επίσης μέσω της 
οργάνωσης του και της αξιολόγησης των δομών του με ποσοτικά και ποιοτικά κριτήρια.  

 
2. Τήρηση Μητρών Γεωτεχνικών Δραστηριοτήτων και Γεωτεχνικών Εταιριών, 

Μητρώου Πραγματογνωμόνων και Παροχή Πιστοποιημένης εξειδίκευσης στα μέλη 
μας, στην κατεύθυνση της μεγαλύτερης ανταποδοτικότητας προς αυτά και της μεγαλύτερης 
αποτελεσματικότητας στο ρόλο που καλείται να επιτελέσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στη δημόσια 
διοίκηση και στον ιδιωτικό τομέα. Επίσης όλα τα παραπάνω θα πρέπει να συνυπολογίζουν και 
τους στόχους που θέτει το Δ.Σ. του Επιμελητηρίου καθώς και τους στόχους σε κοινωνικό, 
οικονομικό και επιστημονικό επίπεδο.  

 
3. Διαρκής βελτίωση της ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών προς τα μέλη του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και τήρηση των προτύπων ISO που απέκτησε του Επιμελητήριο το 2016 και για το 
έτος 2017, όπως και επέκταση αυτών και σε άλλες δραστηριότητές του, στα πλαίσια της 
παροχής ανταποδοτικών υπηρεσιών στα μέλη του (π.χ. υλοποίηση του θεσμού της 
διαμεσολάβησης στην πράξη, παραπέρα παροχή νομικών και φορολογικών υπηρεσιών, 
γραφείο διασύνδεσης με την αγορά εργασίας σε επίπεδο τοπικό, εθνικό, ευρωπαϊκό κ.ο.κ.). 



Σελίδα 29 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

 
4. Συμμετοχή σε Ευρωπαϊκά προγράμματα, όπως και σε προγράμματα ΕΣΠΑ ή και σε 

οποιαδήποτε άλλα προγράμματα (ERASMUS, ΤΟΠΣΑ, ΤΟΠΕΚΟ, ΛΑΕΚ κ.ά.), είτε 
αυτόνομα είτε σε συνέργεια με άλλους φορείς του Δημοσίου αλλά και του Ιδιωτικού τομέα, 
που να έχουν σχέση με το γεωτεχνικό αντικείμενο και να αναδεικνύουν τον σημαντικό 
θεσμικό και ουσιαστικό ρόλο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., τόσο απέναντι στην Πολιτεία όσο και απέναντι 
στα μέλη του. Επιπλέον, σύμφωνα με το παραπάνω πλαίσιο, διοργάνωση και συμμετοχή σε 
προγράμματα επιμόρφωσης και κατάρτισης των γεωτεχνικών μελών του Επιμελητηρίου σε 
θέματα που ζητούν οι γεωτεχνικοί αλλά και που απαιτεί η αγορά εργασίας. 

 
5. Βιωσιμότητα του Επιμελητηρίου σε θεσμικό  και οικονομικό επίπεδο. 

Η θεσμική βιωσιμότητα του Επιμελητηρίου, δύναται επιτευχθεί με την ενίσχυση και  
καταξίωση του ρόλου του σε επίπεδο κοινωνίας, Πολιτείας αλλά και όλων όσων θα 
εκπροσωπεί και που θα είναι αποτέλεσμα της ουσιαστικής ανταποδοτικότητας των δράσεων 
που θα αναπτύσσει στα πλαίσια του νέου θεσμικού πλαισίου λειτουργίας του.  
Στην κατεύθυνση αυτή θα πρέπει να κινηθεί σε δράσεις που θα οδηγούν: 
- στην παραγωγή αγροτικής πολιτικής μέσω οργανωμένων παρεμβάσεων σε θέματα που 
απασχολούν τον πρωτογενή τομέα της οικονομίας  
Στην ουσιαστική παροχή συμβουλών και παρέμβαση στις δράσεις της πολιτείας στους τομείς 
αυτούς.  
Στην παρέμβαση σε θεσμικά κοινωνικά και οικονομικά θέματα που απασχολούν την κοινωνία.  
Στην προστασία του φυσικού πλούτου και την ανάδειξη της βιοποικιλότητας σε εργαλείο 
προώθησης της αγροτικής παραγωγής. 
Στην προάσπιση των επαγγελματικών, επιστημονικών, οικονομικών συμφερόντων όσων 
εκπροσωπεί και συμπεριλαμβάνει στις τάξεις του.  
 
Οι δράσεις αυτές  θα πρέπει αν σχεδιαστούν μέσα από την οργάνωση της Υπηρεσίας και την 
κατανομή αρμοδιοτήτων και ρόλων ώστε η Υπηρεσία να αποτελεί στήριγμα του Δ.Σ. και 
τροφοδότης ανάλυσης και στοιχείων. 
 
Η οικονομική βιωσιμότητα του Επιμελητηρίου δύναται να επιτευχθεί: α) με την θεσμοθέτηση 
όρων και συνθηκών που θα επιτρέπουν την άσκηση διαφορετικής οικονομικής - επενδυτικής 
πολιτικής από πλευράς του Επιμελητηρίου) και β) με την εξεύρεση νέων οικονομικών πόρων, 



Σελίδα 30 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

πέραν των ήδη υπαρχόντων και σταδιακά ελαττωμένων. Σ’ αυτούς μπορούν να 
συμπεριλαμβάνονται αναλήψεις καινοτόμων πρωτοβουλιών ή δράσεων, καθώς και εξ 
ολοκλήρου αναλήψεις ή συμμετοχές προγραμμάτων τοπικού, περιφερειακού ή εθνικού 
χαρακτήρα, ΕΣΠΑ, πραγματοποίησης προγραμμάτων κατάρτισης – επιμόρφωσης 
γεωτεχνικών ή αγροτών, πραγματοποίηση εκδηλώσεων σε ζητήματα πρωτογενή τομέα κλπ., 
συνεργασίες ή συμπράξεις με Επιμελητήρια και οργανώσεις άλλων επαγγελματικών τάξεων 
της χώρας σε θέματα που σχετίζονται με την προστασία του περιβάλλοντος, την οικονομική, 
κοινωνική και πολιτιστική ανασυγκρότηση της υπαίθρου.  
Επίσης με την ανάληψη δράσεων πιστοποίησης και παροχής Υπηρεσιών προς τα μέλη μας και 
με την λειτουργία του Επιμελητηρίου ως αδειοδοτούσα αρχή.  
Τέλος, να εξεταστεί και να γίνει εισήγηση, για το ενδεχόμενο εκπροσώπησης ή ένταξης νέων 
επαγγελματικών κλάδων ή επαγγελμάτων στο Επιμελητήριο τόσο στην κατεύθυνση της 
ενίσχυσης του ρόλου του Επιμελητηρίου όσο και στη διασφάλιση της οικονομικής του 
βιωσιμότητας. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 
 

 
 
 



Σελίδα 31 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων  
    Σχέσεων, 

αποφασίζει ομόφωνα: 
 

Η Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγων Επαγγελματιών Γεωπόνων με το με Α.Π. 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 4978/12-11-2019 έγγραφό της αιτείται επιχορήγηση ύψους 6.500 ευρώ για 
δράσεις και εκδηλώσεις που αφορούν τους Γεωτεχνικούς και συγκεκριμένα για ενημέρωση 
των συναδέλφων για το ΠΔ 99 περί επαγγελματικών δικαιωμάτων.  
 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 6.000€. 
(Τμήμα Εκδόσεων Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 19/12/2019 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                          Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού 

 
 

Θέμα 16ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης). 



Σελίδα 32 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
13η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

19/12/2019, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΘΗΤΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΙΝΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΒΟΥΓΕΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΒΟΥΛΒΟΥΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΓΙΑΚΟΥΠ ΟΓΛΟΥ  ΤΟΥΓΤΣΕ ΧΑΛΗΤ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ   ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΖΗΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΚΑΠΙΝΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΚΑΡΑΝΤΖΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΤΑΘΗΣ 

ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 33 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

16 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΚΥΡΑΜΑΡΙΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΚΥΡΙΤΣΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΒΑΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΜΑΜΑΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΚΩΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΛΙΑΜΠΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

26 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

27 ΜΑΓΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

28 ΜΑΚΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

29 ΜΑΝΑΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΥΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

30 ΜΑΣΤΡΟΜΗΝΑ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΚ/ΚΑ 

31 ΜΑΧΑΙΡΑ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

32 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

33 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

34 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

35 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΛΗΡΗ 



Σελίδα 34 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

ΔΙΚ/ΚΑ 

36 ΠΡΟΙΣΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

37 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

38 ΣΙΑΦΑΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

39 ΣΙΣΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

40 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

41 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

42 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

43 ΧΙΩΤΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

44 ΒΑΡΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΖΟΡΜΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΣΤΡΑΥΚΟΥ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

6         

7         

8         

9         



Σελίδα 35 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΓΑΝΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΓΚΟΥΝΤΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΔΟΜΑΖΙΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΕΓΚΙΑΖΑΡΟΒ  ΛΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΥΦΩΝ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΘΑΝΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΘΩΜΑΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΛΑΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΜΑΚΡΥΘΑΝΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΝΑΣΤΟ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΙΜΟΝΤΙ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ 



Σελίδα 36 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΣΚΟΡΔΙΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΤΕΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΡΣΙΝΟΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΜΑΜΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΜΙΡΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

  

ΠΤΥΧΙΟ: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ, 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ - ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ: 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΧΗΜΕΙΑ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ - 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΤΙ Η ΜΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΜΕ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ   



Σελίδα 37 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

2 ΛΕΓΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΕΙΝΑΙ ΗΔΗ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (1-19291) ΚΑΙ ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΑΙΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΩΝ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΝΤΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΚΛΑΔΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΕΚΠΑ   

3 ΜΠΡΑΤΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΠΛΗΡΗ 
ΔΙΚ/ΚΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 3 (ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΤΟΥ Π.Δ.95/11-09-2017 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1-21472 Ε07953/15-11-2019 



Σελίδα 38 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

2 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 1-15350 Ε07990/25-11-2019 

3 ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-16982 Ε07980/22-11-2019 

4 ΖΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-11995 Ε07952/15-11-2019 

5 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-19935 Ε08017/12-12-2019 

6 ΜΑΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-16575 Ε08000/10-12-2019 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 1-16460 Ε08048/17-12-2019 
8 ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-15636 Ε07975/21-11-2019 

9 ΣΟΥΝΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-21572 Ε08024/13-12-2019 
10 ΣΧΟΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-13207 Ε07992/26-11-2019 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΥΦΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2-03272 Ε07998/10-12-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΚΟΪΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3-03921 Ε08033/14-12-2019 

2 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3-03052 Ε08058/19-12-2019 

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3-04170 Ε07955/16-11-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4-00901 Ε07961/18-11-2019 

2 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4-03210 Ε07986/25-11-2019 

3 ΦΑΣΟΥΛΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4-05023 Ε08005/10-12-2019 

4 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 4-03248 Ε08041/16-12-2019 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΒΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1-19994 Ε07982/22-11-2019 

2 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 1-20519 Ε08004/10-12-2019 



Σελίδα 39 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

3 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1-21496 E7988/25-11-2019  

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2-02964 Ε07966/19-11-2019 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΓΥΦΤΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΣΕΡΑΦΕΙΜ 1-11508 Ε07959/18-11-2019 
2 ΓΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-16267 Ε08026/13-12-2019 
3 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1-17539 Ε07954/15-11-2019 
4 ΚΟΥΡΕΤΖΗ ΑΡΕΤΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1-19809 Ε08003/10-12-2019 
5 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-12907 Ε08045/16-12-2019 
6 ΝΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-22297 Ε08016/12-12-2019 
7 ΠΑΠΑΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-13012 Ε08046/16-12-2019 
8 ΣΚΙΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-13935 Ε08028/13-12-2019 
9 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-12149 Ε07969/20-11-2019 

10 ΤΕΤΡΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1-15833 Ε07967/19-11-2019 
11 ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1-19610 Ε08044/16-12-2019 
12 ΤΡΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 1-07257 Ε08009/11-12-2019 
13 ΦΛΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-11094 Ε08050/17-12-2019 
14 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-16588 Ε07960/18-11-2019 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-04296 Ε08015/12-12-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 



Σελίδα 40 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

1 ΜΑΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4-02369 Ε07976/21-11-2019 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΝΤΑΝΤΑΛΗ ΟΛΓΑ 5-00810 Ε08034/14-12-2019 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΚΑΝΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-22574 Ε08019/12-12-2019 
2 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-16906 Ε07985/22-11-2019 
3 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-21779 Ε08051/17-12-2019 
4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-11820 Ε08025/13-12-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 ΚΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 3-03181 Ε08047/16-12-2019 
          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4-04951 Ε07977/21-11-2019 

 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΔΕΜΟΓΛΟΥ ΧΑΪΡΗ 1-16247 Ε07978/22-11-2019 
2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-13001 Ε08027/13-12-2019 
3 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 1-09978 Ε07987/25-11-2019 
4 ΓΑΪΡΕΤΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1-09478 Ε07958/18-11-2019 
5 ΓΑΜΒΡΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-23100 Ε08011/11-12-2019 
6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-05911 Ε08013/12-12-2019 
7 ΖΑΜΠΕΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1-18250 Ε08037/15-12-2019 
8 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-20485 Ε08020/12-12-2019 
9 ΖΙΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-21523 Ε07981/22-11-2019 



Σελίδα 41 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

10 ΚΑΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-23165 Ε07971/20-11-2019 
11 ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-18259 Ε08021/12-12-2019 
12 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-09374 Ε08006/11-12-2019 
13 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-23192 Ε08022/12-12-2019 
14 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-21747 Ε08012/12-12-2019 
15 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 1-15686 Ε07983/22-11-2019 
16 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 1-12165 Ε07993/09-12-2019 
17 ΜΕΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1-23046 Ε08043/16-12-2019 
18 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-21882 Ε07999/10-12-2019 
19 ΜΟΛΛΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1-13167 Ε07984/22-11-2019 
20 ΜΠΙΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-19638 Ε07949/14-11-2019 
21 ΠΑΛΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-09823 Ε08054/18-12-2019 
22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-17932 Ε08023/12-12-2019 
23 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 1-10971 Ε08007/11-12-2019 
24 ΠΛΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-17837 Ε07995/10-12-2019 
25 ΣΗΜΗΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-06447 Ε08057/19-12-2019 
26 ΣΙΑΣΙΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1-14568 Ε07962/18-11-2019 
27 ΣΙΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15340 Ε07996/10-12-2019 
28 ΣΠΙΘΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-17691 Ε07948/14-11-2019 
29 ΤΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-16958 Ε08001/10-12-2019 
30 ΤΖΙΩΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1-20114 Ε07989/25-11-2019 
31 ΤΣΙΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-15491 Ε07973/21-11-2019 
32 ΤΣΙΟΥΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-21431 Ε08038/15-12-2019 
33 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1-13719 Ε08035/14-12-2019 
34 ΧΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-11342 Ε08002/10-12-2019 
35 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-14842 Ε07963/19-11-2019 
36 ΑΧΤΣΗ ΑΝΝΑ 1-17900 Ε08049/17-12-2019 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2-02163 Ε07965/19-11-2019 



Σελίδα 42 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

2 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2-02958 Ε07964/19-11-2019 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2-03034 Ε07968/19-11-2019 

4 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2-03930 Ε08008/11-12-2019 

5 ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2-02417 Ε07974/21-11-2019 

6 ΚΑΡΡΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2-02111 Ε08039/16-12-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΓΕΡΓΟΥ ΑΝΟΙΞΗ 3-05090 Ε07956/17-11-2019 

2 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3-02302 Ε08030/13-12-2019 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΟΛΓΑ 3-03407 Ε08014/12-12-2019 

4 ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 3-04122 Ε07994/09-12-2019 

5 ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3-05643 Ε08010/11-12-2019 

6 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3-04271 Ε08036/15-12-2019 

7 ΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3-01408 Ε07951/15-11-2019 

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 3-05626 Ε08032/14-12-2019 

9 ΣΑΝΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3-01597 Ε07970/20-11-2019 

10 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 3-03187 Ε07997/10-12-2019 

11 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3-04799 Ε07991/26-11-2019 

12         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΒΕΡΟΥΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 4-02973 Ε07979/22-11-2019 
2 ΓΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4-01003 Ε08053/17-12-2019 
3 ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 4-04902 Ε08031/13-12-2019 
4 ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4-01347 Ε08029/13-12-2019 
5 ΝΤΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4-05486 Ε08042/16-12-2019 

 
13η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

19/12/2019, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  



Σελίδα 43 από 43 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρίτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2019 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

 Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος  Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Τσολιού Ηλιάνα Γκούτης Διονύσιος Βαρούδης Λεωνίδας 
Παντελόγλου Τεύκρος    

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ   

1 ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-24544 Α329/16-12-2019 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5-01099 Α00345/19-12-2019 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 

2 ΣΑΓΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5-01173 Α00298/25-11-2019 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ 
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 

 


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ ομόφωνα
	Αρθρο 1: Σκοπός
	Αρθρο 2: Πεδίο εφαρμογής
	Αρθρο 3: Στρατηγικοί Στόχοι

		2020-02-03T13:23:02+0200
	SAVVAS RENNAS




